様式第1号（第3条関係）
　　年　　月　　日

　　燕　市　長　　様

自治会名

自治会長名

ごみステーション設置事業補助金交付申請書

　このことについて、次のとおり補助金の交付を受けたいので燕市補助金交付規則第３条及び燕市ごみステーション設置事業補助金交付要綱第3条の規定により申請します。

1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

　内訳　ごみステーション設置計画書のとおり

1

[bookmark: _GoBack]ごみステーション設置計画書

1　ステーションの設置場所等
	設置場所

	状況・数量

　　　　　新設　　　・　　　増設　　　・　　　入替え　　　　【　　　　基】　　【　　　　基】　　　【　　　　基】

（購入する基数をご記入ください）

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	ステーションの型式・規模等

	所要経費
	補助金
(千円未満切り捨て)
	地元負担金
	その他の資金
	備考

	円
	円
	円
	円

2　設置ステーション付近の見取図